様式第26の３（第133条の４関係）

変更届出書

年  月  日

 経済産業大臣 殿

                              登 録 番 号

住   所

名   称

代表者の氏名         ㊞

 登録事項に下記のとおり変更があつたので、割賦販売法第35条の17の６第１項の規定により、割賦

販売法施行規則第133条の２第２項各号に掲げる書類を添えて、届け出ます。

記

１ 変更した事項

２ 変更した年月日及び理由

（備考） 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。